Etenim sagittæ tuæ pertransierunt * vox tonitru
tui in rota.

Inlaxerunt fulgura eius orbis terræ * mota, et
tremefacta est terra.

In mari viæ tuæ, et semitæ tuæ in aquis multis
* et vestigia tua non cognoscuntur.

Deduxisti sicut obes populum tuum * in manu B
Moysi, et Aaron.

I.XXVII.

Eruditionis Asaph.

*Vox Christi de Judæis. Christi dictio ad Ecclesiam
pro prioris populi iniquitate.*

Añã. *Inclinate aurem vestram in verba oris mei :
popule meus adtende legem meam.*

Adtende popule meus legem meam * inclinate au-
rem vestram in verba oris mei.

Aperiam in parabolis os meum * loquar proposi-
tiones ab initio sæculi.

Quanta audibimus, et cognobimus ea * et patres
nostri adnuntiaberunt nobis.

Non sunt occultata a filiis eorum * in progenie
altera.

Narrate laudes Domini, et virtutes ejus * et mi-
rabilia eius, quæ fecit.

Et suscitavit testimonium in Iacob * et legem
posuit in Israel :

Quam mandavit patribus nostris * ut notam face-
rent ea filiis suis.

Ut cognoscat generatio altera * filii, qui nascentur,
exurgent, et narrabunt ea filiis suis.

Ut ponant in Deo spem suam * et non obli-
scentur operum Dei sui : et mandata eius exquirant.

Ne fiant, sicut et patres eorum * genus præbum,
et peramarum :

Genus, quod non direxit cor suum * et non cre-
didit Deo spiritus eius.

Fi ii Efen intendentes arcum, et mittentes sagi-
tas suas : * cum conversi sunt in die belli.

Non custodierunt testamentum Dei sui * et in
lege eius noluerunt ambulare.

Et obliti sunt beneficiorum eius * et mirabilium
eius, quæ ostendit eis.

Coram patribus eorum fecit magna in terra
Ægypti * in campo Taneis.

[xxxiii] Interrupit mare, et perduxit eos * et stavit
aquis, quasi in utre.

Et eduxit eos in nubem diei * et nocte in inlumi-
natione luminis.

Interrupit in heremo petram * et adaquavit eos,
velut in abyssus multa.

Et eduxit aquam de petra * et eduxit tamquam flu-
mina aquas.

Et apposuerunt adhuc peccare ei * in ira concita-
berunt excelsum in siccitate.

Et tentaberunt Deum in cordibus suis * ut p-
rent escam animabus suis.

Et male locuti sunt de Deo, et dixerunt * Numquid
poterit Deus parare mensam in deserto?

Quoniam percussit petram, et fluxerunt aquæ * et
torrentes inundaberunt.

Numquid, et panem poterit dare * aut parare men-
sam populo suo?

Ideo audibit Dominus, et distulit, et superposuit,
et ignis accensus est in Iacob * et ira Dei ascendit in
Israel.

Quia non crediderunt in Deum suum * nec spe-
raberunt in salutare eius.

Et mandavit nubibus desuper * et ianuas cæli
aperuit.